Директору МАОУ «Средняя школа № 33»

Козырь Ирине Николаевне

от___________________________________________
____________________________________________
проживающей (его) по адресу: ____________________________________________
____________________________________________
телефон_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № ___

Прошу принять моего сына (мою дочь) ________________________________________ _________________________________________ «_____» __________________ года рождения

в 1 класс. Ранее посещал(а) ________________________________________________________

Льгота (если есть): ______________________________________________________________

                                                                       первоочередная льгота, преимущественное право
________________                                             «____» ______________20___г.    ____________
           подпись

                 время
Данные о родителях:

Ф.И.О. (полностью), место работы, должность, телефоны: рабочие, мобильные

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами поведения для учащихся, основными образовательными программами и другими локальными актами, которые регулируют учебно-воспитательный процесс в Учреждении ознакомлен (а)
______________

    «____» _________________20____г.

        подпись

Согласен (на) на обследование учащегося службами школы (учитель-логопед, педагог-психолог)

______________

    «____» _________________20____г.

        подпись
Согласен (на) на привлечение ребенка к общественно-полезному труду (дежурство по школе, субботники)

______________

    «____» _________________20____г.

        подпись